¶ **Q**uestio prima.

Quod autem. **H**ec questio
diuidit̄ in. iiii.
ptes. p̄mo probat per. iiii. auctoritates s̄
ctoꝝ patrū q̄ nullus debet ducere mere
tricē anteq̄ peniteat q̄ ē vxorē adulterā
tenere non debet q̄ patronus est turpitudis. illo v̄.

Sicut retinet b. nisi tē. ut. f. §. i. C. in. i. glo. ibi. dī
mittere. adde hic videas quod no. s̄. xxx. q. ii. cu
ius rei in glo. nūquid ergo. C. in e. gl. ibi ad man
datū ecclesie. adde ad hoc facit quod no. xxx. q. ii. cuius rei
C. in glo. nūquid. z. s̄. xxxiii. di. si cuius. C. in ca. gl. ibi. ex
pellere. adde v̄ notari s̄riū. xxx. q. i. nosce. in glo. vlt.

Item in euāgelio. mathe. v. z luc. xvi. dimiserit. hic
videas quod no. xxx. q. i. nosce. in glo. ille tñ tē.
sola v̄. separauit. i. p̄pter fornicationē se dignā sep
aratione constituit bu. scriptura salomonis. z q̄ v̄. acadere cō
stituit ergo aliquod propter id quod accidere poterat. ff. de
bul. q. cic. z effu. si vero. §. p̄ior. xxxviii. di. de siracusane. z ē ar.

q̄ causa cessante non cessat p̄statio. xix. q. ii. c. dnc. ar. C. de
questi. seruos lau. calūniam. i. falsū crimē imponeret z p̄uin
ceret bu. ad coint. l. vi. c. C. in glo. b. v̄. ibi probatio. adde
de hoc no. c̄ de p̄sump. l̄as. in glo. immo ex leat. tē. C. in
glo. hoc verbū in fi. adde ut. f. e. c. p̄ri. z. c. si quis.

Iungio. peccata alia a fornicatōe. coignat quo
ad v̄z quia vir non potest exigere ex quo publice
fornicat̄ uel etiā quo ad feminā q̄ non debet seā
exigere a viro adultero inpenitentē. tunc. n. adultera est. id est
adulterū particeps cum iuxta carnis infirmitatem fuerit ut
non sit ei licita. donec egerit penitentia fm lau. fm primā ex
positionem. dic coinquinat quo ad ipsum quia interdicitur
ei tanquam aliquid immundum z coinquinatam. cum enī
vir z vxor sint vniū corpus z altero fornicatē. alter intelligitur
coinquinari qd̄ non p̄tingit in alio peccato. vnde fornicatio
que cōmaculat corpus viri z vxorē polluit que est vniū cor
pus cū eo. vnde ap̄lus que fornicat̄ peccat in corpus suū. ut
i. ad coint. vi. z. xxxi. q. ii. sed z illud. i. in vxorē. cū qua est
vniū corpus. i. 3 honore sue cōiugis facit. z eā offendit fm h.
licita. l. munda. b. adultera. l. munda sibi. i. ut iam non sit vi
ro licitū ab ea debitu exigere. nā ut ait ap̄lus cū cetera pecca
ta c̄ corpus sint in fornicatōe corpus z aia polluit b. b̄riū.
sed vxorū vir debitu negare non debet si ipa petat fz b. C. i
i. glo. ibi. ius exigendi. adde z no. fm ber. h̄. q̄ q̄n aliquis
adultera non pdit debitu nec p̄uat iure petēdi debitu si oc
cultū est sed tñ quādo est notoriū. z tunc etiā non petere nō
est licitū debitu reddere nec etiā eligere nisi post penitentia
uel si non possit p̄uere vbi v̄o p̄rabit̄ affinitas sp̄ialis siue
sit occultū siue manifestū p̄uat̄ delinquens iure petendi de
bitū sed tñ siue sit occultū siue manifestū. etiā ante penitentia
qui non deliquit absq̄ peccato potest reddere z exigere de
bitū si vult nec est b̄ necessaria penitentia sicut vbi est adulte
riū. q̄ ibi peccatū reddit eā illicitā qd̄ purgat̄ p̄ penitentia. vbi
v̄o est affinitas sp̄ialis non est ibi penitentia necessaria. q̄
affinitas nūquam deletur per penitentiam fm lan.